
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
27.11.2018                                                                                                        № 359 
 

Про надання в безоплатне строкове  
користування майна, яке перебуває 
на балансі Центру ПМСД 
м. Горішні Плавні 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 827,828,829 

Цивільного кодексу України, рішенням тридцять першої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради сьомого скликання від 23.01.2018 «Про 

розмежування повноважень між виконавчим комітетом, відділами, 

управліннями, іншими виконавчими органами ради та міським головою», на 

підставі поданих документів виконавчий комітет Горішньоплавнівської  міської 

ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Надати в безоплатне строкове користування окреме індивідуально 

визначене майно, яке перебуває на балансі комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги м. Горішні Плавні 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області» (надалі – Центр 

ПМСД м. Горішні Плавні), а саме:  

1.1. Об'єднаному автогосподарству закладів та установ охорони 

здоров'я Полтавської області – майно згідно з додатком 1. 

1.2. Комунальній установі «Полтавський обласний центр екстреної 

медичної допомоги та медицини катастроф» Полтавської обласної ради – майно 

згідно з додатком 2. 

2. Головному лікарю Центру ПМСД м. Горішні Плавні Ковпак А.В. 

укласти договори позички приміщень та майна на строк з 01.01.2019 до 

31.12.2019. У договорах позички приміщень передбачити порядок оплати 

комунальних послуг та компенсації витрат на утримання будівлі та 

прибудинкової території. 

 

 

 

Міський голова                                  (підписано)                              Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



                                                                             Додаток 1 

                                                                             до рішення 

                                                                             виконавчого комітету 

                                                                             Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                             Полтавської  області 

                                                                             27.11.2018 № 359 
 

 

Перелік окремого індивідуально визначеного майна, 
яке передається в безоплатне строкове користування об’єднаному 

автогосподарству  закладів та установ 
охорони здоров'я Полтавської області 

 

 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів                                               О.В. Овчиннікова 

 

 
Спорник                                 

№ 

п/п 
Назва майна 

Інвентарний 

номер 

Рік  

введення 

в 

експлу- 

атацію 

Балансова 

вартість  

за 

одиницю, 

шт.  

К-ть 

одиниць, 

шт.  

Балансова 

вартість, 

грн. 

1. Нежитлові 

приміщення   

по вул. Строни, 2а   

у т.ч.: 

- 187,0 м² - 

приміщення  для 

розміщення 

автотранспортних 

засобів; 

- 26,0  м² - кімната 

для відпочинку 

працівників; 

- 14,6  м² - побутове 

приміщення. 

10310001  1980   303,04  227,60м²  68 971,90  

2. 

 

Автомобіль  

ГАЗ 2752 «Соболь»  

Державний 

реєстраційний №  

ВІ 3461 АН 

10510050 2006  57 332,00 1 57 332,00 

3. 

 

Автомобіль  

ГАЗ АС – G – 322 МІ 

ШДТ  

Державний 

реєстраційний №  

ВІ 1391 ВО   

10510054  

 

2011 160 708,00 1  

 

160 708,00  

 

 ВСЬОГО:    229,6  287 011,90 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



                                              Додаток 2 

                                                                             до рішення 

                                                                             виконавчого комітету 

                                                                             Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                             Полтавської  області 

                                                                             27.11.2018 № 359 
 

 
Перелік окремого індивідуально визначеного майна, 

яке передається в безоплатне строкове користування комунальній 
установі «Полтавський обласний центр екстреної медичної допомоги  

та медицини катастроф» Полтавської обласної ради 

№ 

п/

п 

Назва майна 

Інвентар 

ний  

номер 

 

Рік  

введення 

в 

експлу- 

атацію 

 

 

Балансова 

вартість  

за 

одиницю, 

шт.  

К-ть 

одиниць, 

шт.  

Балансова 

вартість, 

грн. 

1. Нежитлові приміщення   

по вул. Строни, 2а   

призначені для 

розміщення станції 

екстреної медичної 

допомоги у м. Горішні 

Плавні Полтавської 

області 

10310001  1980  303,04  172,54м²  52 286,52  

2. 

 

Холодильник NORD CT 

141 а+ 

10490034 2013 1 574,00 1 1 574,00 

3. 

 

Кондиціонер ST 07 HRL 

(2box) 

10490033 2013 2 583,00 1 2 583,00 

4. Кардіодефібрилятор  

«Біфазік» 

10440023 2010 32 300,00 1 32 300,00 

5. Електрокардіограф 

«Юкард-100» 

10470021 2011 15 600,00 1 15 600,00 

6. Електрокардіограф 

«Юкард-100» 

10470022 2011 15 600,00 1 15 600,00 

7. Електрокардіограф 

«Юкард-100» 

10470011 2006 8 014,00 1 8 014,00 

8. Інгалятор кисневий КИ -

3М 

10440003 2003 1 942,00 1 1 942,00 

9. Кардіодефібрилятор  

ДКІ-Н15 

10470013 2006 21 926,00 1 21 926,00 

10. Кардіодефібрилятор  

ДКІ-Н15 

10470017 2007 23 258,00 1 23 258,00 

11. Ноші медичні жорсткі 

ДР-00710 

10470016 2008 1 719,00 1 1 719,00 

12. Корсет-комір на шию 

«Філадельфія» 

1130222 ______ 360,00 1 360,00 

13. Корсет-комір на шию 

«Філадельфія» 

1130225 ______ 205,00 1 205,00 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

 

 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів                                               О.В. Овчиннікова 

 

 

 

 

 

 
Спорник   

14. Сумка фельдшера  1130223 ______ 80,00 3 240,00 

15. Сумка для швидкої 

допомоги  

1130226 ______ 266,00 2 532,00 

16. Ящик металевий  

 

1130224 ______ 215,00 3 645,00 

17. Гігрометр ВІТ-1 (0+25) 1130229 _______ 54,00 1 54,00 

18. Саквояж спеціальний 

медичний алюмінієвий 

великий 

1130231 _______ 998,00 3 2 994,00 

19. Стетоскоп 77 УКТ ЗЕД 

9018901000 

1130232 _______ 130,00 3 390,00 

20. Затискач 3-5 Кохера 1*2 

зуб прямий 160 мм 

1130233 _______ 83,33 2 166,66 

21. Затискач 3-5 Кохера 1*2 

зуб прямий 160 мм 

1130233 _______ 83,34 1 83,34 

22. Роторозширювач з 

кремальєрою  

1130234 ______ 250,00 4 1 000,00 

23. Тримач язика  1130235 ______ 135,00 4 540,00 

24. Корнцанг зігнутий  1130228 ______ 53,00 3 159,00 

25. Ножиці Н-33 з одним 

гострим кінцем 140 мм 

1130236 ______ 53,33 5 266,65 

26. Ножиці Н-33 з одним 

гострим кінцем 140 мм 

1130236 ______ 53,35 1 53,35 

27. Пінцет ПА-15 

анатомічний 150 мм 

1130238 ______ 30,00 3 90,00 

28. Контейнер-ванночка 5 л 

ЕДПО-5-01 

1130237 ______ 100,00 1 100,00 

29. Тонометр ВРА-50УКТ   

3ЕД 9018901000 

1130237 ______  270,00 3 810,00 

30. Бікс-коробка 1130227 ______ 50,00 1 50,00 

 ВСЬОГО:    227,54  185 541,52  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


